[image: image1.jpg]


SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE
41-500 Chorzów,

ul. Zjednoczenia 10

   Sekretariat: tel. 32 34 63 650     fax. 32 24 14 733

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

       tel. 32 34 63 652, e-mail: szpital_spec@poczta.onet.pl 


Szp.Spec./NZ/11/2017

Nr spr. PN/OM/1/17
      Chorzów dnia: 23.01.2017r.
«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod» «@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica» «@t_oferent_zglo#dom»

 MERGEFIELD @t_oferent_zglo#lokal «@t_oferent_zglo#lokal»
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo

Uprzejmie informujemy, iż w dniu  19.01.i 20.01.2017 r. wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na Usługę ochrony fizycznej obszaru i mienia należącego do Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie, wraz z obsługą portierni i centrali telefonicznej, przez okres 12 miesięcy.
Treść pierwszej prośby jest następująca :
Pytanie 1  :

Od kiedy do kiedy ma być realizowana usługa.
Odpowiedź Zamawiającego : 

Usługa ma być realizowana przez okres 12 miesięcy od podpisania umowy.
Pytanie 2  :

Czy osoby przeznaczone do wykonywania usługi muszą być zatrudnione na umowę o pracę?
Odpowiedź Zamawiającego : 

Osoby zatrudnione do wykonywania usługi winny być zatrudnione zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Pytanie 3  :

Czy do wykonywania usługi mają być przeznaczeni kwalifikowani pracownicy ochrony.
Odpowiedź Zamawiającego : 

Do wykonywania usługi pracownicy nie muszą być kwalifikowanymi pracownikami ochrony. Jedynie muszą być nadzorowani przez osobę posiadającą licencję.
Treść drugiej prośby jest następująca :
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wymaga, aby usługa ochrony była wykonywana przez osoby posiadające zaświadczenie o wpisie na listę kwalifikowanych pracowników ochrony? Jeżeli tak, proszę o wskazanie, na którym posterunku i w jakich godzinach taki wymóg ma zostać spełniony.

Odpowiedź Zamawiającego : 

Do wykonywania usługi pracownicy nie muszą być kwalifikowanymi pracownikami ochrony. Jedynie muszą być nadzorowani przez osobę posiadającą licencję.
Pytanie 2: 

W związku z wymogiem dołączenia do faktury komputerowego wydruku wykonanych obchodów, proszę o wskazanie czy Zamawiajmy udostępni wykonawcy system kontroli obchodów? Czy rejestrowanie wykonanych obchodów będzie obowiązkiem wykonawcy, czy system ma być podłączony do centrum monitorowania wykonawcy? Jeżeli wykonawca ma zainstalować system kontroli obchodów typu ACTIVE GUARD, proszę o wskazanie ile takich urządzeń ma być zastosowanych w realizacji zamówienia oraz ile punktów kontrolnych powinno być przypisanych do każdego z urządzeń.
Odpowiedź Zamawiającego : 
Zamawiający nie wymaga dołączenia do faktury komputerowego wydruku wykonanych obchodów, w wzorze Umowy w §9 w punkcie trzecim należy wykreślić zdanie drugie.
Pytanie 3: 

Czy wymagane jest zatrudnienie pracowników realizujących zamówienie na podstawie umowy 
o pracę?
Odpowiedź Zamawiającego : 

Osoby zatrudnione do wykonywania usługi winny być zatrudnione zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Pytanie 4: 

Zamawiający nie precyzuje w SIWZ, jakiego rodzaju usługi mają być wykazane przez wykonawców na potwierdzenie spełnienia warunku posiadania zdolności technicznej i zawodowej. Proszę o potwierdzenie, że wykaz usług ma dotyczyć usług ochrony fizycznej.
Odpowiedź Zamawiającego : 

Wykaz usług i referencje mają dotyczyć przedmiotu zamówienia t.j.  usług dotyczących ochrony  fizycznej obszaru i mienia.
Pytanie 5: 

Czy wykonawcom, którzy wykażą 3 wykonane usługi, potwierdzone referencjami, Zamawiający przyzna maksymalną punktację w kryterium doświadczenia?
Odpowiedź Zamawiającego : 

Tak, wykonawcom, którzy wykażą 3 wykonane usługi, potwierdzone referencjami, Zamawiający przyzna maksymalną punktację w kryterium doświadczenia jak to wynika z wzoru.
Pytanie 6: 

Czy w formularzu oferty w pkt. 5 poprzez zapis Oświadczamy, iż pracownicy ochrony realizujący usługę będą nadzorowani przez osobę posiadającą licencję, należy rozumieć nadzór przez osobę wpisaną na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?
Odpowiedź Zamawiającego : 

Tak, należy rozumieć nadzór przez osobę wpisaną na listę kwalifikowanych pracowników ochrony
Pytanie 7: 

Czy zakres zamówienia obejmuje zapewnienie podjazdu grupy interwencyjnej oraz podłączenie istniejących systemów zabezpieczenia technicznego do centrum monitorowania wykonawcy i ich zdalne monitorowanie?
Odpowiedź Zamawiającego : 

Nie, zakres zamówienia nie obejmuje zapewnienia podjazdu grupy interwencyjnej oraz podłączenia istniejących systemów zabezpieczenia technicznego do centrum monitorowania wykonawcy i ich zdalnego monitorowania.
Pytanie 8: 

Czy Zamawiający wymaga określonej sumy gwarancyjnej, na którą ma opiewać polisa OC, o której mowa w § 4 wzoru umowy?
Odpowiedź Zamawiającego : 

Suma gwarancyjna, na którą ma opiewać polisa OC, o której mowa w § 4 wzoru umowy i SIWZ
winna być zgodna z Rozporządzeniem Ministra Finansów w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia OC przedsiębiorcy wykonującego działalność gospodarczą w zakresie usług ochrony osób i mienia.
( DZ.U. 2013 poz. 1550 z późn. zm.) – minimum 20 000,00 EURO.


Przedstawione powyżej stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie 
z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym doręczono SIWZ, oraz zamieszone na stronie internetowej Zamawiającego.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma, faxem na nr 32 34 63 652 lub e-mailem.

Pismo otrzymano dnia ........................

Ilość stron .................

Podpis i pieczęć ......................................
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